КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2022 г. № 31/356-5
Котлас

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением Архангельское региональное

отделение ПП ЛДПР –Либерально-демократическая партия России на

выборах 9 октября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением

Архангельское региональное отделение ПП ЛДПР –Либерально-

демократическая партия России, в соответствии со статьями 36, 38, 40

областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в

Архангельской области», постановлением Котласской территориальной

избирательной комиссии от 19.07.2022 года № 26/238-5 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области первого созыва на Котласскую территориальную избирательную

комиссию», Котласская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва

в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке

избирательным объединением Архангельское региональное отделение ПП

ЛДПР –Либерально-демократическая партия России (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов Котласского муниципального округа

Архангельской области первого созыва, выдвинутого в установленном

порядке избирательным объединением Архангельское региональное

отделение ПП ЛДПР –Либерально-демократическая партия России.

3. Считать кратким наименованием избирательного объединения

Архангельское региональное отделение ПП ЛДПР –Либерально-

демократическая партия России – Архангельское региональное отделение

ЛДПР для использования в избирательных документах.

4. Направить представленные в территориальную избирательную

комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва,

включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие

государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости

и гражданстве кандидатов.

5.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

Т.В.Брехова
(инициалы, фамилия)

         Секретарь комиссии          О.В.Хлебутина
(инициалы, фамилия)

Приложение

Копия списка заверена Котласской

территориальной избирательной

комиссией 17 августа 2022 года

(постановление № 31/356-5)

Приложение к решению конференции

избирательного объединения  "Архангельское

региональное отделение ЛДПР"

  от 8 августа 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"Архангельское региональное отделение ЛДПР"

по мажоритарному избирательному округу

 избирательный округ № 3 (2-манд.)

1. Подсекина Татьяна Михайловна, дата рождения – 11 июля 1961 года,

место рождения – Архангельская область, город Котлас, адрес места

жительства – Архангельская область, город Котлас, основное место работы

или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член

Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

 избирательный округ № 6 (2-манд.)

2. Черемхин Илья Николаевич, дата рождения – 5 января 1980 года,

место рождения – Архангельская область, город Котлас, адрес места

жительства – Архангельская область, город Котлас, основное место работы

или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член

Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.